[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От  07.11.2016 г.  № 93

 г. Красноуфимск
О   проведении  публичных    слушаний по внесению   изменений   в документы территориального планирования Муниципального образования Красноуфимский округ
На основании обращения граждан и руководствуясь статями 31,32,33,35 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки Муниципального образования  Красноуфимский округ, статьями 16, 26 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Провести  15.12.2016 года в 14.00 часов местного времени в здании  Дома культуры «Маяк» д.Приданниково публичные слушания:
          1. По внесению изменений в карты градостроительного зонирования:            - д.Верхний Бугалыш – земельный участок, расположенный по ул.Раздольная, д.1А – перевод из зоны открытого природного ландшафта

 (Р-4) в зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-2) с сохранением санитарно-защитной зоны объектов сельскохозяйственного  производства (СХ-2), расположенных в западном и юго-западном направлениях;
- п.Саргая  –  земельный участок, расположенный   по ул.Новая,16 для строительства пилорамы с санитарно-защитной зоной 100 м  и  земельный участок с КН 66:14:4701001:394  площадью  3366 кв.м.,   расположенный в

 250 м на запад от дома №1 по ул.Новая  (для размещения склада)
 – перевод из зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-2) в зону производственно-коммунальных объектов IV-V класса опасности (П-2);
- с.Ключики – земельный участок, площадью  ~25 000 кв.м., расположенный по ул.Трактовая, дома №№39,41,43,45,47,49 – перевод из зоны садовых  некоммерческих товариществ (СХ-1) в зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-2);
- с.Криулино -  увеличение зоны застройки малоэтажными жилыми домами: земельные участки под многоквартирными жилыми домами по ул.Совхозная дома №№ 12,13,15,16,17,18 – перевод зон: Ж-2 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), СХ-1 (зона садовых некоммерческих товариществ), Т-2 (зона объектов транспортной инфраструктуры) в зону застройки малоэтажными жилыми домами (Ж-1).
2. Довести информацию о проведении публичных слушаний до населения Муниципального образования Красноуфимский округ через газету «Вперед».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

4. Начальникам территориальных отделов предоставлять копии настоящего постановления населению Муниципального образования Красноуфимский округ.
        5. Контроль за  исполнением настоящего постановления  возложить на   заместителя главы Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ по строительству и ЖКХ  Петухова Д.А.
 Глава Муниципального образования
 Красноуфимский округ                                               О.В. Ряписов